FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 012/2022

PORTARIA Nº 012/2022

O ordenador das despesas da Câmara Municipal de São João do
Sabugi, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, etc.

CONSIDERANDO a necessidade do Chefe de Gabinete dirigir-se ao
ENCONTRO  NACIONAL  DE  LEGISLATIVOS  MUNICIPAIS-
NATAL/RN;

CONSIDERANDO a necessidade de efetuar  viagem à cidade de
Natal/RN.

R E S O L V E:

DESIGNAR o  Senhor  Danilo  Cássio  de  Araújo  Alves  (Chefe  de
Gabinete) a efetuar a viagem supra identificada a ser realizada no
período compreendido entre os dias 16 a 18 de março de 2022 e
autorizo a Tesouraria da Câmara Municipal a efetuar o pagamento
de 03 (três) diárias no valor de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta
reais) totalizando o valor de R$ 1.050,00 (um mil e cinquenta reais).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN, em 15 de março de
2022.

____________________________________
APRÍGIO PEREIRA DE ARAÚJO NETO
Presidente

Publicado por: ALCIDES LUCENA NETO
Código Identificador: 21887634

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/03/2022.
EDIÇÃO 1360. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br